



SPAFID
CONNECT

Informazione Regolamentata n. 20076-60-2021	Data/Ora Ricezione 13 Settembre 2021 21:44:16	MTA
---	---	-----

Societa' : GIGLIO GROUP
Identificativo : 151802
Informazione
Regolamentata
Nome utilizzatore : GIGLION01 - Schranz
Tipologia : REGEM
Data/Ora Ricezione : 13 Settembre 2021 21:44:16
Data/Ora Inizio : 13 Settembre 2021 21:44:17
Diffusione presunta
Oggetto : Deposito candidature per integrazione
Collegio Sindacale-Integrazioni
com.stampa diffuso il 11/9/21-Tempistica
pubblicazione Rel.FinanziariaSemestrale

Testo del comunicato

Vedi allegato.



Giglio Group:

- Deposito candidature per l'integrazione del Collegio Sindacale ai fini dell'Assemblea degli Azionisti convocata il 21 settembre 2021
- Integrazioni al comunicato stampa diffuso in data 11 settembre 2021 sulla Relazione Finanziaria Semestrale al 30 giugno 2021
- Tempistica di pubblicazione della Relazione Finanziaria Semestrale

Milano, 13 settembre 2021 –Giglio Group S.p.A. (Ticker GG) comunica che in data odierna vengono messe a disposizione del pubblico, tramite il meccanismo di stoccaggio autorizzato www.emarketstorage.it, nonché tramite il sito internet della Società www.giglio.org – sezione Corporate Governance – Assemblee degli Azionisti – Assemblea 21.9.2021, le proposte di candidatura per l'integrazione del Collegio Sindacale presentate secondo le modalità previste nell'Avviso di convocazione dell'assemblea del 21.9.2021 da- ll'azionista di maggioranza Meridiana Holding s.r.l. che detiene il 55,65% del capitale sociale di Giglio Group s.p.a.. A seguire, sono riportate le integrazioni al comunicato stampa diffuso in data 11 settembre 2021 sulla Relazione Finanziaria Semestrale al 30 giugno 2021

Di seguito, i nominativi dei candidati:

Candidati per la nomina del Collegio Sindacale

1. Lucia Tacchino (sindaco effettivo)
2. Chiara Cosatti (sindaco supplente)

Di seguito le Integrazioni al Comunicato Stampa diffuso in data 11 settembre 2021:

Analisi della Gestione Patrimoniale e Finanziaria consolidata al 30 giugno 2021

(valori in migliaia di euro)	30.06.2021	31.12.2020	Variazione
Immobilizzazioni immateriali	16.420	15.411	1.009
Immobilizzazioni materiali	1.289	1.356	(67)
Immobilizzazioni finanziarie	201	671	(470)
Totale attivo immobilizzato	17.910	17.438	472
Rimanenze	2.094	1.754	340
Crediti commerciali	11.472	9.951	1.521
Debiti commerciali	(11.463)	(13.591)	2.128
Capitale circolante operativo/commerciale	2.103	(1.886)	3.989
Altre attività e passività correnti	(5.451)	(4.072)	(1.379)
Capitale circolante netto	(3.348)	(5.958)	2.610
Fondi rischi ed oneri	(797)	(885)	88
Attività/passività fiscali differite	710	442	268
Capitale investito netto	14.475	11.037	3.438
Totale Capitale investito netto	14.475	11.037	3.438
Patrimonio netto	(395)	(325)	(70)
Indebitamento finanziario netto *	(14.080)	(10.712)	(3.368)
Totali Fonti	(14.475)	(11.037)	(3.438)

Rendiconto Finanziario Consolidato:

<i>Importi in migliaia di euro</i>	30.06.2021	30.06.2020
Flussi finanziari derivanti dall'attività operativa		
Utile (Perdita) del periodo delle attività destinate a continuare	(1.976)	34
Rettifiche per:		
Ammortamenti di immobilizzazioni materiali	(1) 70	91
Ammortamenti attività per diritto d'uso	(2) 177	373
Ammortamenti di attività immateriali	(3) 556	419
Variazione non monetaria dei fondi	(68)	(140)
Svalutazioni/(Rivalutazioni)	(28) 41	(1)
Oneri/(Proventi) finanziari netti	(30) 590	756
Imposte sul reddito	(31) (164)	325
Variazioni di:		
Rimanenze	(8) (788)	(536)
Crediti commerciali	(9) (1.795)	1.471
Crediti imposta	(11) 570	4.707
Crediti finanziari correnti	(10) -	(114)
Altre attività	(12) 306	(188)
Passività fiscali differite	(17) (146)	20
Debiti commerciali	(19) (1.612)	(6.468)
Debiti d'imposta	(20) (43)	(1.059)
Variazione Attività per diritto d'uso	(2) (133)	755
Variazione debiti finanziari IFRS 16	(18) 153	(1.131)
Altre passività	(21) 1.383	(274)
Variazione del capitale circolante netto	(2.105)	(2.817)
Disponibilità liquide generate dall'attività operativa	(2.879)	(960)
Interessi pagati	(30) (256)	-
Disponibilità liquide nette generate dall'attività operativa	(3.135)	(960)
Flussi finanziari derivanti dall'attività di investimento		
Investimenti in immobilizzazioni materiali	(1) (26)	(4)
Investimenti in immobilizzazioni immateriali	(2) (556)	(260)
Acquisizione Salotto di Brera al netto della liquidità acquisita	(1.582)	-
Variazione Altre immobilizzazioni	(6);(7) 305	276
Incremento partecipazioni	(5) -	(1)
Disponibilità liquide nette assorbite dall'attività di investimento	(1.859)	11
Flussi finanziari derivanti dall'attività di finanziamento		
Aumento di capitale	2.001	-
Variazioni di PN	45	7
Accensione nuovi finanziamenti	(18) -	2.060
Rimborsi finanziamenti	(18) (357)	(1.209)
Variazione indebitamento finanziario	(18) 562	(903)
Disponibilità liquide nette assorbite dall'attività di finanziamento	2.251	(45)
Incremento (decremento) netto delle disponibilità liquide e mezzi equivalenti	(2.743)	(994)
Disponibilità liquide e mezzi equivalenti al 1° gennaio	5.085	2.991
Disponibilità liquide e mezzi equivalenti al 30 giugno	2.344	1.996

Evoluzione prevedibile della gestione:

Il Gruppo ha ripreso l'attività di business primaria, consolidando il portafoglio clienti, grazie alle nuove strategie di riposizionamento post pandemia e completando la fase di riorganizzazione. Ha inoltre sviluppato importanti progetti verso le nuove frontiere tecnologiche di Marketing Automation ed Intelligenza Artificiale, grazie alla divisione 7Hype ed

il recente accordo con Edrone, e riorganizzato le linee operative legate alle attività B2B, che si appresta, nel secondo semestre, a confermare la linea di crescita sui segmenti principali nell'E-commerce e nella Distribution.

* * *

La società si trova tuttora nella situazione di diminuzione oltre un terzo del capitale per perdite prevista dall'art. 2446, comma 1, c.c., già resa nota in occasione dell'approvazione del bilancio di esercizio al 31.12.2020. Si ricorda che, come già anticipato con il comunicato stampa pubblicato in data 11 maggio 2021, provvedimenti ex art. 2446, comma 2, c.c. per il ripianamento delle perdite sono obbligatori solo ove la situazione permanga fino all'approvazione del bilancio di esercizio della Società al 31 dicembre 2025, ferma restando la continua attenzione della società e del Consiglio sul tema.).

La Relazione Finanziaria Semestrale sarà pubblicata nel rispetto delle tempistiche previste dall'art. 154-ter, comma 2° del d.lgs 58/1998 unitamente alla Relazione della Società di Revisione Legale.

Informazioni su Giglio Group

Fondata nel 2003 e quotata in Borsa sul segmento STAR dal 2018, Giglio Group è leader in Italia nella progettazione, realizzazione e gestione di piattaforme di e-commerce ad alto valore aggiunto per i mondi Fashion, Design, Lifestyle e, più recentemente, Food ed Healthcare. Ha sede a Milano e filiali a New York, Shanghai, Roma, Lugano e Genova. Grazie alla sua notevole esperienza specifica, Giglio Group accompagna le aziende clienti nella distribuzione dei propri prodotti online attraverso una piattaforma unica nel suo genere, partendo dall'implementazione di e-store monomarca realizzati e gestiti a 360°. Inoltre integra l'attività con il placement dedicato sui principali marketplace del mondo garantendo la gestione online sia delle nuove collezioni che dello stock di rimanenze. L'unicità di un servizio online "a filiera completa" assicura così un sell through pari al 100%.

Per ulteriori informazioni:

Investor Relations: ir@giglio.org (+39)0283974207

Relazioni Esterne: elena.gallo@giglio.org (+39)0283974207

Ufficio Stampa: Antonio.bellantoni@giglio.org

Fine Comunicato n.20076-60

Numero di Pagine: 5